
krycí list soupisu prací
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin 
Objekt:

08 - Velenka

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH



Stavba:
Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin

Objekt:
08 - Velenka

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Odstranění porostů 

9 - Štěpkování a odstranění pařezů

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 31 z 68



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin
Objekt:

08 - Velenka
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis M,

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 OdstraněníjfX)rostů

1 K

Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletu) nad 1m 
1 41 výšky s odstraněním pařezu v rovině nebo na svahu

do 1:1,5 (platí pro činnosti, které se provádí standardně ‘ 
mechanicky)

vv - Keřové a náletové dřeviny do průměru 100 mm měřené ve 
výšce 0,15 m nad terénem plošně.
- Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu

vv v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch

vv
omezených obalovými křivkami korun
jednotlivých korun jednotlivých stromů a keřů, jejichž koruny se 
půdorysně překrývají.
V cenách jsou započteny i náklady odklizení vytěžené dřevní

vv hmoty, se složením na hromady nebo naložením na dopravní 
prostředek a případnou úpravu

vv
vv
vv
vv

terénu se zhutněním po odstranění dřevin.
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné. 
100 
Součet

2 K

Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletu) nad 1m 
výšky bez odstraněním pařezu v rovině nebo na svahu 
do 1:1,5 (platí pro činnosti, které se provádí standardně ' 
mechanicky)

vv - Keřové a náletové dřeviny do průměrů 100 mm měřené ve 
výšce 0,15 m nad terénem plošně.
- Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu

vv

\/\/

v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch 
omezených obalovými křivkami korun
jednotlivých korun jednotlivých stromu a keřů, jejichž koruny se

V V
půdorysně překrývají.
V cenách jsou započteny i náklady odklizení vytěžené dřevní

vv hmoty, se složením na hromady nebo naložením na dopravní 
prostředek a případnou úpravu

vv
vv
vv
vv

terénu se zhutněním po odstranění dřevin.
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné.
30+250
Součet

3 K 11611 Kácení s přetažením o průměru kmene do 25 cm ks

vv
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, 
manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro 
složení na hromadu,

vv ze které bude dřevní hmota odvážena.

vv
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu 
seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou 
položkou.

vv
vv
vv

- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
40+1+7+6+2+2
Součet

4 K 11612 Kácení s přetažením o průměru kmene do 50 cm ks

vv
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, 
manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro 
složení na hromadu,

vv ze které bude dřevní hmota odvážena.

vv
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu 
seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou

vv
vv

položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění. 
1

5 K 11613 Kácení s přetažením o průměru kmene do 75 cm ks

vv

vv

- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, 
manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro 
složení na hromadu, 
ze které bude dřevní hmota odvážena.vv

Strana 32 z 68



PČ Typ Kód Popis MJ

VV
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu 
seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou

vv
položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.

vv 1
6 K 11621 Kácení volné o průměru kmene do 25 cm ks

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv

vv

vv

vv
vv

- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, 
manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro 
složení na hromadu,
ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu 
seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou 
položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
- V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uložení na 
skládku.

vv 40+2
vv Součet

7 K 11721 Odstranění pařezu o průměru do 25 cm ks

vv - Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene zprůměrováním 
dvojího na sebe kolmého měření nejčastěji ve výšce 0,15 m.

- V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu
vv vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s 

odstraněním náběhových kořenů.
- V cenách jsou započteny i náklady na odklizení získaného

vv dřeva , jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní 
prostředek, zasypání jámy,

vv
vv

doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu.
- V cenách nejsou započteny náklady odvoz a uložení 
biologického odpadu na skládku.

vv 40+40+2+2+2
vv Součet

8 K 11722 Odstranění pařezu o průměru do 50 cm ks

vv - Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene zprůměrováním 
dvojího na sebe kolmého měření nejčastěji ve výšce 0,15 m.

- V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu
vv vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s 

odstraněním náběhových kořenů.

vv

vv
vv

- V cenách jsou započteny i náklady na odklizení získaného 
dřeva , jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní 
prostředek, zasypání jámy,
doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu.
- V cenách nejsou započteny náklady odvoz a uložení 
biologického odpadu na skládku.

vv 1

D 9 Štěpkování a odstranění pařezů
9 K 116A0 Štěpkování do průměru 15 cm M3

vv - V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě 
plnění zakázky do max. tl. 5 cm.

vv - Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v 
souladu s podmínkami zadávací dokumentace.

vv (100+280)*0,015"drcení odstraněných křovin a svislého řezu

vv (58+1 +1 +42)*0,11"Drcení větví s pokácených stromů
vv Součet

Strana 33 z 68



krycí list soupisu prací
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin 
Objekt:

09 - Hradištko

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph  základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Strana 34 z 68



Stavba:
Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin

Objekt:
09 - Hradištko

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Odstranění porostů 

9 - Štěpkování a odstranění pařezů

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 35 z 68



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin
Objekt:

09 - Hradištko
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis IV

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Odstranění orostů

1 K 11151G

Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletu) nad 1m 
výšky bez odstraněním pařezu v rovině nebo na svahu 
do 1:1,5 (platí pro činnosti, které se provádí standardně 
mechanicky)

> 
> 

> 
> 

> 
>

- Keřové a náletové dřeviny do průměrů 100 mm měřené ve 
výšce 0,15 m nad terénem plošně.
- Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu 
v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch 
omezených obalovými křivkami korun
jednotlivých korun jednotlivých stromu a keřů, jejichž koruny se 
půdorysně překrývají.
V cenách jsou započteny i náklady odklizení vytěžené dřevní

vv hmoty, se složením na hromady nebo naložením na dopravní 
prostředek a případnou úpravu

vv terénu se zhutněním po odstranění dřevin.
vv - V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné.
vv 300
vv Součet

D 9 Štěpkování a odstranění pařezů
2 K 116A0 Štěpkování do průměrů 15 cm M

vv

vv

- V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě 
plnění zakázky do max. tl. 5 cm.
- Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v 
souladu s podmínkami zadávací dokumentace.

vv (300)*0,015"drcení odstraněných křovin a svislého řezu
vv Součet

Strana 36 z 68



krycí list soupisu  prací
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin 
Objekt:

10 - Poříčany

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

d p h  základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 37 z 68



v __ w r _ *

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin
Objekt:

10 - Poříčany
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Odstranění porostů 

9  - Štěpkování a odstranění pařezů

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 38 z 68



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin
Objekt:

10 - Poříčany
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Odstranění porostů

11151G

Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad 1m 
výšky bez odstraněním pařezu v rovině nebo na svahu 
do 1:1,5 (platí pro činnosti, které se provádí standardně 
mechanicky)___________________________________

m2K

vv

vv

vv

vv

vv
vv
vv
vv

- Keřové a náletové dřeviny do průměru 100 mm měřené ve 
výšce 0,15 m nad terénem plošně.
- Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu 
v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch 
omezených obalovými křivkami korun
jednotlivých korun jednotlivých stromů a keřů, jejichž koruny se 
půdorysně překrývají.
V cenách jsou započteny i náklady odklizení vytěžené dřevní 
hmoty, se složením na hromady nebo naložením na dopravní 
prostředek a případnou úpravu 
terénu se zhutněním po odstranění dřevin.
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné.
400
Součet

2 K 11611 Kácení s přetažením o průměru kmene do 25 cm ks
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování,

vv manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro
složení na hromadu,

vv ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu

vv seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou
položkou.

vv - V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
VV 30+18
VV Součet

3 K 11721 Odstranění pařezu o průměru do 25 cm ks

VV - Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene zprůměrováním 
dvojího na sebe kolmého měření nejčastěji ve výšce 0,15 m.

- V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu
vv vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s 

odstraněním náběhových kořenů.
- V cenách jsou započteny i náklady na odklizení získaného

vv dřeva , jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní 
prostředek, zasypání jámy,

vv doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu.

vv - V cenách nejsou započteny náklady odvoz a uložení 
biologického odpadu na skládku.

vv 18 ”

D 9 Štěpkování a odstranění pařezů

4 K 116A0 Štěpkování do průměru 15 cm M3

vv

vv

- V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě 
plnění zakázky do max. tl. 5 cm.
- Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v 
souladu s podmínkami zadávací dokumentace.

vv (400)*0,015"drcení odstraněných křovin a svislého řezu
vv (48+18)*0,11 "Drcení větví s pokácených stromů
vv Součet

Strana 39 z 68



krycí list  so upisu  prací

Stavba:
Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin 

Objekt:
11 - Třebestovice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

d ph  základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: RazíN

Objednavatel

Datum a podpis: RazíN

Strana 40 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin
Objekt:

11 - Třebestovice

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

2  - Odstranění porostů 

9 - Štěpkování a odstranění pařezů

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 41 z 68



Stavba:
Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin

Objekt:
11 - Třebestovice

Místo:

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ M

Náklady soupisu celkem

d  HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Odstranění porostů
1 K 11611 Kácení s přetažením o průměru kmene do 25 cm ks

vv
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, 
manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro 
složení na hromadu,

vv ze které bude dřevní hmota odvážena.

vv
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu 
seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou

vv
vv
vv

položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
15+20+50
Součet

2 K 11612 Kácení s přetažením o průměru kmene do 50 cm ks

vv
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, 
manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro 
složení na hromadu,

vv ze které bude dřevní hmota odvážena.

vv
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu 
seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou

> > > 
> > >

položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění. 
3
Součet

3 K 11722 Odstranění pařezu o průměru do 50 cm ks

vv - Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene zpruměrováním 
dvojího na sebe kolmého měření nejčastěji ve výšce 0,15 m.

vv
- V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu 
vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s 
odstraněním náběhových kořenů.
- V cenách jsou započteny i náklady na odklizení získaného

vv dřeva , jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní 
prostředek, zasypání jámy,

vv doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu.
- V cenách nejsou započteny náklady odvoz a uložení

V V
biologického odpadu na skládku.

vv
vv

3
Součet

D 9 Štěpkování a odstranění pařezů
4 K 116A0 Štěpkování do průměru 15 cm M3

vv

\/\/

- V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě 
plnění zakázky do max. tl. 5 cm.
- Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v

V V souladu s podmínkami zadávací dokumentace.
vv
vv
vv

(85)*0,015"drcení odstraněných křovin a svislého řezu 
(85)*0,11 "Drcení větví s pokácených stromů 
Součet

Strana 42 z 68



Stavba:
Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin 

Objekt:
12 - Kostelní Lhota

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

d ph  základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin

Objekt:
12 - Kostelní Lhota

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Odstranění porostů 

9 - Štěpkování a odstranění pařezů

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 44 z 68



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin
Objekt:

12 - Kostelní Lhota
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Odstranění porostů

K 11151G

Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad 1m 
výšky bez odstraněním pařezu v rovině nebo na svahu 
do 1:1,5 (platí pro činnosti, které se provádí standardně 
mechanick ..... .. ....  ....

m2

vv

vv

vv

vv

vv
vv
vv
vv

- Keřové a náletové dřeviny do průměru 100 mm měřené ve 
výšce 0,15 m nad terénem plošně.
- Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu 
v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch 
omezených obalovými křivkami korun
jednotlivých korun jednotlivých stromů a keřů, jejichž koruny se 
půdorysně překrývají.
V cenách jsou započteny i náklady odklizení vytěžené dřevní 
hmoty, se složením na hromady nebo naložením na dopravní 
prostředek a případnou úpravu 
terénu se zhutněním po odstranění dřevin.
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné.
250
Součet

Štěpkování a odstranění pařezů
2 K 116A0 Štěpkování do průměru 15 cm I M3

w  - V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě
plnění zakázky do max. tl. 5 cm.

w  - Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v
souladu s podmínkami zadávací dokumentace.

VV (250)*0,015"drcení odstraněných křovin a svislého řezu
VV Součet

Strana 45 z 68



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin 
Objekt:

13 - Písková Lhota

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph  základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 46 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Strana 47 z 68



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin
Objekt:

13 - Písková Lhota
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Odstranění porostů
1 K 11611 Kácení s přetažením o průměru kmene do 25 cm

- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování,
vv manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro 

složení na hromadu,
vv ze které bude dřevní hmota odvážena.

- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu
vv seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou 

položkou.
vv - V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
vv 1
vv Součet

2 K 11612 Kácení s přetažením o průměrů kmene do 50 cm
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování,

vv manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro 
složení na hromadu,

vv ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu

vv seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou 
položkou.

vv - V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
vv 1

3 K 11621 Kácení volné o průměru kmene do 25 cm
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování,

vv manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro 
složení na hromadu,

vv

vv

vv
vv

ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu 
seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou 
položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
- V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uložení na 
skládku.

vv 250
vv Součet

D 9 Štěpkování a odstranění pařezů
4 K 116A0 Štěpkování do průměru 15 cm

vv - V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě 
plnění zakázky do max. tl. 5 cm.

vv - Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v 
souladu s podmínkami zadávací dokumentace.

vv (1+1+250)*0,11 "Drcení větví s pokácených stromu
vv Součet

Strana 48 z 68



Stavba:
Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin 

Objekt:
14 - Vrbová Lhota

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

d p h  základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 49 z 68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dálnice D11 - Poříčany - Kácení dřevin
Objekt:

14 - Vrbová Lhota
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Odstranění porostů 

9 - Štěpkování a odstranění pařezů 2

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 50 z 68


